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5,726,519

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 51,677

3,853,358 3,874,419 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

3,995.42

鉄筋コンクリート

0.00

基本情報

利用時間

構造

建物構成

1982

医療施設

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

行政財産

急患センター

狭山市急患センター条例

休所(館)日 月・木・土

その他 複合施設情報 －

財産区分 行政財産第一種中高層住居専用地域 建蔽率/容積率

所有

所有

財産区分

所有状況

地上 地下

所有状況393.53

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

（年度）

-393.53 393.53 鉄筋コンクリート 1

0

2026年度

0 0

068,525

51,677 0

2024年度

68,525

項　目

33,829,069 25,639,038

00

0
支出

5,881,066 4,500,328

0

49,940 341,220 0

0

0

0

0

0

0

0

特記事項
 

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） 573 1,762 0 0 0

-56,639,817 -68,172,653 0

0

収支差額

68,241,178

0

10,242,550

支出合計 56,691,494

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

7,333,700 23,628,000 0

017,842 15,623

0

0

0

2025年度

0

0

0

狭山台3-24

健康推進部　健康づくり支援課

393.53

急患センター 1982


