								2023年及禾時点
基本情報								
方	 也設分類	医療施設						
	施設名	急患センター 狭山台3-24				Ringage		
	所在地							
	所管課	健康推進部 健康づくり支援課				THE STATE OF		
設置根拠		狭山市急患センター条例						
利用時間		9:00 ~ 22:30	休所(館)	日	月·木·土		THE STATE OF THE S	
運営形態		その他	複合施設性	青報			_	
土地	用途地域	第一種中高層住	居専用地域	建蔽率/容積率	60 %	200 %	財産区分	行政財産
7.75	敷地面積	3,995.42	m²	うち借地	0.00	m²	所有状況	所有
建物	建築年度	1982	年度	構造	鉄筋コン	/クリート	財産区分	行政財産
	延床面積	393.53	m²	占有面積	393.53	m²	所有状況	所有

建物構成							
建物(棟)名	建築年度	延床面積	占有面積	構造	階数		
	(年度)	(m²)	(m²)	押 坦	地上	地下	
急患センター	1982	393.53	393.53	鉄筋コンクリート	1	-	
		_					

		収支状況				(単位:円)
区分	項目	2022年度	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度
	利用料金	0	0			
収入	その他	51,677	68,525			
	収入合計	51,677	68,525			
	人件費	33,829,069	25,639,038			
	光熱水費	17,842	15,623			
	修繕料	49,940	341,220			
支出	委託料	5,881,066	4,500,328			
又山	使用料・賃借料	3,853,358	3,874,419			
	工事費	7,333,700	23,628,000			
	その他	5,726,519	10,242,550			
	支出合計	56,691,494	68,241,178			
収支差額		-56,639,817	-68,172,653			

その他	その仏	施設利用率	-	-		
	施設利用者数(人)	573	1,762			

特記事項	